Ipfe wverd tandem petitionibus eorum acquievit , & fratres ibidem impofiti , fub tutela Abhatis
& fratrum Premonfirate Ecclefie per aliquot tempus commorantes , &7 de die in diem , adjutrice
gratia in melius pro fua paupertate & propofito proficientes , a nobis (& Abbatem & prafatam liber-
tatem innovari petierunt.  Nos verd juflis eorum petitionibus annuimus : fic videlicet, ut libera effet
a fervitio , a caterarum confuetudine Feclefiarum o ab omni provfus exciliome Epifvopi y Archidia-
coni , & Decani. His autem Ecclefie conceffis Fcclefie Cameracenfis y boc foltan de illa habenduin
retinud , ordinatojue fratrum , & filialem loci fubjeCtionem , & fi quem fecundiom ordinem & te-
norem Premomfirate Ecclefie , a qua deftendit religio, Abbatem Caionice elegerint , vel ejusdem
Prepoficum o ego & fuccefjores wei Jr‘-'r.-'r'c‘fit s Vel ubi petitione fratraom, & neceffitate idonea cogente
eum facrari perniferint. Siquid etiam in confiliis, in [ynodo, de jure & megotiis & utilitatibus
Esclefiafticis trattare rontigerit Epifcopum , de quiete fua Abbas evocetur , ad ejus dirvigendum con-
filian.  Ipfemer werh Abbas parochiam cuilibzt [acerdots honi teflimonii committat , quem Fpifcops
per fe vel per unum de fuis [vatribus ad fufcipiendam populi curam prafentet. Qui fi peccaverit , vel
fratribus in aliguo moleflus fuerit o ficut ab Epifcopo el minifiris ejus , fic ab Abbate removeatur
wel corviviatur. Concedo etiam , ut [i inbennituy terra , rewotis excmmnunicatis o bec cantet Fe-
clefia claufiis Fanuis. Interdico autem , me quemquam pradifto Ecclefie clanflro , fine permis-
fione Abbatis & aflenfu totius congregationis liceat difcedere, difcedentem verd nullus audeat recipere.
Bina etiam &poffefliomes , quas fufté & legitimé predifta Ecclefia poffidet ad ufies Canonicorum Re-
gularium , ibidem Deo [fervientium , prefentis fovipti pagind confirmamus.  Altare videlicer de
Wamblinis cum appendiciis fuis Barchebem , Radelegim & Ramesdum. Aitare de Meyfe cum ap-
pendiciis [uis Opebem & Rode. Altare de Strombeke , & decem &5 oflo mm:ﬁ:s terre. E quibus
pradittus Gualterus fex dedit , Gerardus filius fuus unin 4 Alvericus tertius Jibtus fuus. ; Reinerus
duos 5 (5 quod fupereflt , antiquitus poffidet Ecclefia, Quacunque praterea jufié adipifci poterit,
firma & illibata illi conferventur. Ad arcendas igitur quortumlibet importunitates , data conferva-
taribus pace , in prevaricatores 5 quoad refipuerint excomanunicationis [ententiam proferimus , atque
Canmica fubfignatione , noflrajue [ubimaginatione , bujus nofiri decreti paginam confirmamus. S.
mei infius Liethardi Epifcopi , S. Foannis , Theoderici , Alardi, Theoderici, Gerardi Archidia-
conorum, S. Elebaldi Prapofiti , Gilardi Decani , Rotbberti Cantoris , Guidenis , Hugonis, #e-
rimbaldi Lantbherti , Adam, Bartholomei Canonicovum. Actum eff boc Cameraci , Anno incarna-
tionis Dowini 1132. Indittione 10,
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Circa hunc annum , aut potius fequenti , conditum eft S. Nicolai Monafterium ad
muros [f'urnenfis in Flandria oppidi : nam falsdad annum 1rrg. ejus fundationem referunt
Meyerus & Marchantius : cim fit filia, ut loquuntur , Abbati@ Grimberganz. Eff
hodie Ceenobium hoc ab belli furorem ac tumultum intra meenia Furnenfia cranslatum.